
START 0.0 0.0 5/16 06:00 5/16 08:00 5/20 03:58 6/20 05:00
CP 1 23.1 23.1 09:55 11:15 07:38 08:10
CP 2 38.4 61.5 17:25 19:43 17:00 14:42
CP 3 19.1 80.6 5/17 09:30 5/17 01:46 5/21 08:04 17:44
CP 4 16.8 97.4 12:35 08:11 12:10 6/21 08:20
CP 5 82.0 179.4 5/18 17:55 5/18 10:19 5/22 15:28 6/22 11:00
CP 6 75.9 255.3 5/20 08:50 5/19 16:27 5/24 06:25 6/23 13:33
CP 7 25.3 280.6 13:35 5/20 00:48 5/25 05:40 18:13
CP 8 52.2 332.8 5/21 10:20 20:15 5/26 05:40 6/25 07:36
CP 9 51.6 384.4 5/22 07:55 5/21 12:00 5/27 06:55 6/26 08:17
CP10 45.8 430.2 17:05 21:32 16:50 17:07
CP11 82.6 512.8 5/24 10:30 5/23 09:36 5/29 08:16 6/28 05:55
CP12 35.8 548.6 17:15 5/24 05:25 17:09 12:36
CP13 64.5 613.1 5/26 6:00 18:33 5/31 09:19 6/29 12:27
CP14 55.0 668.1 17:10 5/25 16:38 6/1 11:07 6/30 13:14
CP15 41.1 709.2 5/27 12:35 5/26 12:21 6/2 07:40 7/1 11:17
CP16 20.9 730.1 16:35 17:25 11:15 16:30
CP17 51.9 782.0 5/29 06:05 5/27 19:38 6/3 08:15 7/2 15:47
CP18 24.5 806.5 10:40 5/28 01:01 14:05 21:08
CP19 56.6 863.1 5/30 11:55 23:35 6/5 13:07 7/4 08:28
CP20 72.3 935.4 5/31 16:05 5/30 08:58 16:45 7/5 12:49
CP21 14.8 950.2 6/1 06:30 12:20 19:05 18:05
CP22 32.6 982.8 12:25 5/31 07:06 6/6 12:45 7/6 13:25
CP23 17.0 999.8 16:00 11:22 16:50 7/7 10:13
CP24 45.0 1044.8 6/2 12:55 6/1 08:19 6/7 14:52 19:01
CP25 24.8 1069.6 6/3 07:10 12:48 6/8 11:20 7/8 13:38
CP26 18.6 1088.2 10:40 16:55 16:05 17:25
CP27 92.7 1180.9 6/5 05:40 6/3 08:25 6/10 13:15 7/10 15:27
CP28 26.1 1207.0 11:00 16:17 19:30 7/11 08:53
CP29 65.6 1272.6 6/6 12:15 6/4 21:28 6/12 13:53 7/12 10:11
CP30 38.1 1310.7 6/7 08:30 6/5 18:14 21:15 17:51
CP31 60.4 1371.1 6/8 8/50 6/6 14:45 6/13 19:37 7/13 17:43
CP32 37.4 1408.5 6/9 06:10 22:01 6/15 05:23 7/15 05:59
CP33 42.3 1450.8 14:20 6/7 08:30 14:34 14:19
CP34 13.2 1464.0 6/10 04:15 11:20 17:50 7/16 05:13
GOAL 57.0 1521.0 15:05 6/8 00:48 6/16 16:33 18:13

各CP到着日時

縦断ステージ完走縦断ステージ完走
記録637:13記録660:35

本州縦断・青森～下関1521kmフットレース2018 記録

縦断ステージ完走

CP CP間距離 累計距離

■縦断ステージ1521ｋｍ

縦断ステージ完走

高木　薫
各CP到着日時

記録609:05

小森 浩志

記録544:48

加藤　大策
各CP到着日時各CP到着日時

波多野 明翠



START 0.0 0.0 8/21 08:45 10/2 07:15 10/11 00:00
CP 1 23.1 23.1 11:49 12:02 04:06
CP 2 38.4 61.5 17:35 10/3 09:03 12:40
CP 3 19.1 80.6 20:43 12:54 15:46
CP 4 16.8 97.4 8/22 00:29 16:58 20:17
CP 5 82.0 179.4 19:36 10/6 09:48 10/13 00:17
CP 6 75.9 255.3 8/23 20:03 10/8 16:14
CP 7 25.3 280.6 8/24 06:13 10/9 12:42
CP 8 52.2 332.8 19:12 10/10 16:09
CP 9 51.6 384.4 8/25 12:24 10/12 10:23
CP10 45.8 430.2 8/26 04:15 19:50
CP11 82.6 512.8 8/27 04:48 10/15 08:05
CP12 35.8 548.6 11:43 14:52
CP13 64.5 613.1 8/28 08:26 10/17 13:42
CP14 55.0 668.1 8/29 00:28 10/18 14:20
CP15 41.1 709.2 08:48 10/19 18:08
CP16 20.9 730.1 16:29 12:58
CP17 51.9 782.0 8/30 08:40 10/21 10:39
CP18 24.5 806.5 18:26 15:11
CP19 56.6 863.1 8/31 11:00 10/23 08:27
CP20 72.3 935.4 9/1 13:19 10/25 09:59
CP21 14.8 950.2 18:14 13:32
CP22 32.6 982.8 9/2 09:26
CP23 17.0 999.8 14:24
CP24 45.0 1044.8 9/3 06:47
CP25 24.8 1069.6 11:35
CP26 18.6 1088.2 16:50
CP27 92.7 1180.9 9/4 16:30
CP28 26.1 1207.0 9/5 02:43
CP29 65.6 1272.6 9/6 10:22
CP30 38.1 1310.7 17:03
CP31 60.4 1371.1 9/7 17:32
CP32 37.4 1408.5 9/8 11:43
CP33 42.3 1450.8 9/9 08:45
CP34 13.2 1464.0 10:43
GOAL 57.0 1521.0 18:53

DNFDNF

累計距離
各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

■縦断ステージ1521ｋｍ

CP
倉井　克幸

縦断ステージ完走

芝野　達哉

記録466:08

近藤　堅太
CP間距離



START 0.0 0.0 4/7 09:00 4/28 08:00 4/28 8:10 6/9 09:10
CP 1 23.1 23.1 11:52 11:55 11:53 12:10
CP 2 38.4 61.5 17:45 4/29 10:05 4/29 10:05 18:41
CP 3 19.1 80.6 21:11 13:41 13:40 22:14
CP 4 16.8 97.4 4/8 00:23 4/30 11:31 15:36 6/10 01:28
CP 5 82.0 179.4 16:23 5/1 18:47 4/30 00:26 19:33
CP 6 75.9 255.3 5/3 12:53 5/1 11:56 6/15 07:48
CP 7 25.3 280.6 5/4 05:29 17:40 11:35
CP 8 52.2 332.8 5/5 08:42 5/3 09:11 6/16 07:59
CP 9 51.6 384.4 19:43 5/4 08:38 17:25

GOAL 45.8 430.2 5/6 13:40 19:48 6/17 02:02

START 0.0 0.0 7/2 07:34 6/22 23:00 6/28 05:00 7/28 10:06
CP 1 23.1 23.1 10:59 6/23 02:19 09:51 12:16
CP 2 38.4 61.5 7/3 09:42 08:29 19:22 7/29 10:49
CP 3 19.1 80.6 13:13 12:12 6/29 10:17 15:39
CP 4 16.8 97.4 7/4 07:21 15:04 14:28 19:19
CP 5 82.0 179.4 7/5 11:57 6/24 13:04 7/31 16:54
CP 6 75.9 255.3 7/8 12:19 8/2 10:12
CP 7 25.3 280.6 7/9 08:15 17:57
CP 8 52.2 332.8 17:16 8/3 19:01
CP 9 51.6 384.4 7/10 15:12 8/4 18:59

GOAL 45.8 430.2 7/11 06:04 8/5 22:51

START 0.0 0.0 10/20 09:15
CP 1 23.1 23.1 12:12
CP 2 38.4 61.5 18:42
CP 3 19.1 80.6 22:08
CP 4 16.8 97.4 10/21 01:20
CP 5 82.0 179.4 18:33
CP 6 75.9 255.3 10/22 13:46
CP 7 25.3 280.6 10/26 10:17
CP 8 52.2 332.8 18:55
CP 9 51.6 384.4 10/27 05:06

GOAL 45.8 430.2 14:16

記録184:52

DNFDNF

DNF

本間　潤一

R7ステージ完走

各CP到着日時 各CP到着日時

R7ステージ完走 R7ステージ完走
記録155:38

記録204:45

萬田　博司 町田　正

記録197:40

各CP到着日時

記録215:30

服部　和彦
各CP到着日時 各CP到着日時

R7ステージ完走

■R7ステージ430ｋｍ　

CP CP間距離 累計距離
庄司　広之 高木　洋平 奥田　誠

R7ステージ完走

各CP到着日時
CP CP間距離 累計距離

各CP到着日時

各CP到着日時

CP CP間距離 累計距離

各CP到着日時

庄司　広之

R7ステージ完走
記録173:01

庄司　広之



START 0.0 0.0 5/15 04:00 5/15 08:00 5/19 09:07 7/14 00:00
CP11 82.6 82.6 5/16 10:30 5/16 10:05 5/20 10:21 15:23
CP12 35.8 118.4 18:36 17:09 19:05 22:24
CP13 64.5 182.9 5/18 05:50 5/17 16:56 5/22 05:58 7/15 18:57
CP14 55.0 237.9 18:12 8/18 14:22 5/23 04:38 7/16 13:15
CP15 41.1 279.0 5/19 14:10 5/19 08:55 13:49
CP16 20.9 299.9 18:30 13:39 20:14
CP17 51.9 351.8 5/21 07:25 5/20 09:35 5/24 12:58
CP18 24.5 376.3 13:45 14:57 5/25 05:13
CP19 56.6 432.9 5/23 05:55 5/21 13:30 5/26 04:58
CP20 72.3 505.2 5/24 13:25 5/22 17:54 5/27 11:10
CP21 14.8 520.0 17:12 21:29 14:39
GOAL 1.1 521.1 17:30 21:48 14:45

START 0.0 0.0 7/28 01:10 8/10 22:00 8/10 23:17 9/4 03:30
CP11 82.6 82.6 7/29 03:10 8/11 11:48 8/11 15:38 9/5 14:00
CP12 35.8 118.4 09:54 18:23 22:12 21:11
CP13 64.5 182.9 7/30 11:45 8/12 15:52 8/12 11:17 9/7 06:50
CP14 55.0 237.9 7/31 07:27 8/13 08:42 8/13 02:36 18:41
CP15 41.1 279.0 17:30 18:36 11:39 9/8 15:29
CP16 20.9 299.9 8/1 06:50 8/14 09:48 18:49 20:45
CP17 51.9 351.8 8/2 02:38 8/15 04:21 8/14 09:43 9/9 18:18
CP18 24.5 376.3 07:07 09:55 20:15 9/10 08:46
CP19 56.6 432.9 8/3 06:25 8/16 09:15 8/15 11:12 9/11 06:42
CP20 72.3 505.2 8/4 10:50 8/17 09:30 8/16 05:41 9/12 12:24
CP21 14.8 520.0 15:25 14:02 9:51 15:45
GOAL 1.1 521.1 15:50 14:19 8/16 10:16 16:06

各CP到着日時

萬田　博司藤懸　快至
各CP到着日時 各CP到着日時 各CP到着日時

R8ステージ完走

記録204:36

記録197:38

半田　幹雄

各CP到着日時

梅澤　功
CP間距離 累計距離

記録181:38

R8ステージ完走
記録130:59

DNF

記録160:19

■R8ステージ521ｋｍ　

記録
R8ステージ完走 R8ステージ完走

R8ステージ準完走R8ステージ完走

浅井　勝
各CP到着日時

萬田　博司
各CP到着日時

CP

R8ステージ完走

記録229:30

CP CP間距離 累計距離
前田　善次

記録
記録182:40

各CP到着日時

山村　浩太郎



START 0.0 5/7 05:00 8/16 10:16 9/8 10:00 9/15 07:19
CP22 33.7 33.7 10:01 8/17 04:05 14:13 13:25
CP23 17.0 50.7 14:07 09:19 17:12 19:58
CP24 45.0 95.7 5/8 12:03 17:00 9/9 10:24 9/16 12:41
CP25 24.8 120.5 5/9 06:35 21:23 15:15 9/17 06:27
CP26 18.6 139.1 11:10 8/18 06:00 19:30 11:21
CP27 92.7 231.8 5/11 09:00 8/19 03:39 9/12 07:00 9/19 09:01
CP28 26.1 257.9 14:36 08:48 12:13 14:58
CP29 65.6 323.5 5/13 04:55 9/13 12:16 9/21 04:20
CP30 38.1 361.6 12:46 9/14 06:10 13:56
CP31 60.4 422.0 5/14 12:30 18:23 9/22 15:22
CP32 37.4 459.4 5/15 10:39 9/15 15:04 9/23 07:49
CP33 42.3 501.7 5/16 09:25 9/16 00:29 19:45
CP34 13.2 514.9 12:49 03:34 9/24 06:37
GOAL 57.0 571.9 5/17 15:47 15:43 21:30

START 0.0 10/6 07:15 10/10 04:03 10/12 05:00
CP22 33.7 33.7 11:03 10:01 08:28
CP23 17.0 50.7 14:42 15:05 10:37
CP24 45.0 95.7 10/7 08:51 10/11 14:03 17:08
CP25 24.8 120.5 14:17 10/12 05:55 10/13 06:41
CP26 18.6 139.1 10/8 05:26 10:09 09:03
CP27 92.7 231.8 10/9 08:49 10/14 03:48 10/14 08:22
CP28 26.1 257.9 14:45 09:21 12:36
CP29 65.6 323.5 10/11 03:51 10/15 09:20 10/15 08:35
CP30 38.1 361.6 11:27 18:00 15:09
CP31 60.4 422.0 10/12 08:41 10/17 06:27 10/16 00:11
CP32 37.4 459.4 10/13 04:11 10/18 06:00 14:14
CP33 42.3 501.7 13:41 15:53 22:25
CP34 13.2 514.9 03:17 10/19 05:31 10/17 01:55
GOAL 57.0 571.9 10/14 16:30 18:13 14:27

記録230:10 記録129:27

各CP到着日時各CP到着日時 各CP到着日時

林原　誠

庄司　広之

記録
R9ステージ完走 R9ステージ完走 R9ステージ完走

記録201.15

梅澤　功
各CP到着日時

CP CP間距離 累計距離
山村　浩太郎 浅井　勝

半田　幹雄
各CP到着日時各CP到着日時

R9ステージ完走
記録230:11

DNF
R9ステージ完走

記録

■R9ステージ572km  

CP CP間距離 累計距離
各CP到着日時

R9ステージ完走
記録250:47

戸塚　由幸

記録197:43


